
 
 
 
 

 
Hea kaasmaalane! 
 
 

Vabariigi president on koos sihtasutusega Noored Kooli algatanud laiapinnalise projekti 
„Tagasi kooli", mille eesmärk on tugevdada koolide ja ülejäänud ühiskonna koostööd. 
 
Pöördun Teie poole üleskutsega liituda „Tagasi kooli“ nädalaga, minnes 19.-23. oktoobril 
mõnda Eesti kooli tundi andma. Sellega aitate kaasa Eesti hariduselu edendamisele. Jagades 
õpilastega oma elu- ja töökogemusi, seostate koolis õpitavat praktilise eluga ning loote 
tihedama sideme kooli, kasvava põlvkonna ning ühiskonna vahel. Varasemate „Tagasi kooli“ 
külalisõpetajate kogemused on näidanud, et juba üheks tunniks kooli minekust võivad saada 
alguse väga põnevad ideed. 
 
„Tagasi kooli“ algatuse ning Teie koolitunniga avaldame ühiselt tunnustust ka õpetaja 
elukutsele. Õpetaja on hariduse nurgakivi ning tema kujundab harituse ja hariduse kvaliteedi. 
Õpetajaameti väärtustamise seisukohalt on sümboolne, et nüüdne “Tagasi kooli” nädal 
toimub sel aastal esmakordselt algatatud Hea õpetaja kuul, oktoobris. 
 
 
19.-23. oktoobril ootab külalisõpetajaid üle 200 kooli erinevates Eesti piirkondades. Kuna 
enamus koole ootavad rohkem kui ühte õpetajat, siis julgustame Teid kaasa kutsuma ka head 
sõpra, pereliiget või kolleegi, et ühiselt värskendada sidet koolieluga. 
 

Koolide ja külalisõpetajate vahelise suhtluse hõlbustamiseks oleme loonud „Tagasi kooli“ 
infosüsteemi ja kodulehe aadressil www.tagasikooli.ee, mille abil saate registreeruda tunni 
andmiseks. Samuti olete oodatud osalema tunni ettevalmistamise koolitusel või lugema 
samalt kodulehelt kasulikke näpunäiteid ja varasemalt koolis käinud külalisõpetajate mõtteid.  
 
 
Hea haridus on meist igaühe teema. 
 
Tulge ja andke üks tund! 
 
 
Teid tervitades 
 
 
 
Kaire Kroos 
Sihtasutuse Noored Kooli tegevjuht 
www.nooredkooli.ee 
 
Küsimused “Tagasi kooli” nädala kohta on oodatud aadressil tagasikooli@nooredkooli.ee. 
 

 
 

 
“Tagasi kooli” nädal 19.-23. oktoobril on järg 2007. ja 2008. aastal sihtasutuse Noored Kooli 
poolt korraldatud “Tagasi kooli” nädalatele, mille raames on andnud koolis tunde ligi 60 eri 
eluvaldkonna esindajat ja arvamusliidrit – sportlastest ettevõtjateni, ajakirjanikest 
ministriteni. 2009. aasta alguses, koostöös president Toomas Hendrik Ilvesega, kasvas algatus 
märksa laiemaks: kooli kutsutakse kõiki tegusaid kodanikke, kes tunnustavad mõtet, et Eesti 
haridus vajab erinevate elualade ja erinevate kogemustega inimeste panust.  
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